CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 095, DE 02 DE JULHO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 02/07/2021,
tendo em vista o processo nº 23078.510534/2021-84 e o resultado da
eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

indicar para integrar o Conselho Deliberativo da FAURGS os seguintes
membros:

LUCIA MARIA KLIEMANN, Titula;r
AFONSO REGULY, Suplente;

JOÃO LUIZ BECKER, Membro Externo.

Porto Alegre, 02 de julho de 2021.

         (o original encontra-se assinado)

CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.